Abbasi Halifesi Mu'tazıd zamanında

(892-902) Hemedan valisi olan Bekir b.
Abdülaziz b. EbO Dülef ei-İclfye (ö

165

ABDURRAHMAN ei-HEMEDAN1

285 1 898) katiplik yaptığı. ayrıca gramer
ve edebiyatla uğraşmakla beraber daha
çok sözlük çalışmalarıyla tanınmış oldu
ğu bilinmektedir. Kaynakların birçoğu

vefat tarihini 320 (932). bazıları da 327
(938-39) olarak kaydeder.

Eserlerinden bugün elimizde bulunan
el-Elfc'izü'l-kitc'ibiyye veya Kitc'ibü El
fazı 'Abdirrahmc'in, konusu itibariyle
eş anlamlı kelimelere dair olup bir çeşit
kavramlar sözlüğü demek olan "fıkhü'l
luga" türünde bir eserdir.

ABDURRAHMAN b. HiŞAM

( t~ ,J. .)<> ) 1-l.f- )

Abdurrahman b. Hişam
b. Muhammed el·Hasenl

(ö. 1276 / 1859)

Alevi (Filal!) hanedanına
mensup Fas sultanı (1822-1859).

1204'te ( 1789-90) doğdu . Babası,

Fas Sultanı Mevlay Süleyman'ın kardeşi
Mogador Valisi Mevlay Hişam' dır. Am
cası Süleyman onu önce Suveyre valili-

Abdurrahman b. Hisarn dönemine ait bir sikke

ğine tayin etti.